
 

 

UCHWAŁA NR L/363/2018 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVIII/375/2006 Rady Miasta Lubań z dnia 27 czerwca 2006 roku 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) w związku z art. 76 pkt 22 lit. b ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/375/2006 Rady Miasta Lubań z dnia 27 czerwca 2006 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady: 

J. Hofbauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4067


		2018-08-24T11:17:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




